องค์กร (Enterprise Architecture) เพื่อบูรณาการข้อมูลและพัฒนาระบบสารสนเทศของสำนักงานตำรวจแห่ง

ชาติ โดยใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Transformation) จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ๓๙,๙๕๖,๗๗๐.๙๓ บาท (สามสิบเก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖